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SSD VITA CRL

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° SERRATORE ELISA 2008 PANTA REI SPORT 20"2 6

2° SIANI LAVINIA 2008 SSD FINPLUS 22"3 4

3° CARPITA LUDOVICA 2008 PANTA REI SPORT 23"6 3

4° MONDAVIO GIULIA 2008 SSD VITA 26"5 2

5° BEDOGNI MARGHERITA 2008 SSD FINPLUS 26"8 1

CHIOLA FEDERICA 2008 SSD FINPLUS ass

CRIPEZZI GINEVRA 2008 PANTA REI SPORT ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PARRI MARTINA 2008 PANTA REI SPORT 20"5 6

2° BEDOGNI MARGHERITA 2008 SSD FINPLUS 21"7 4

3° SAIA VIVIANA 2008 PANTA REI SPORT 23"0 3

4° PAGANI GIORGIA 2008 PANTA REI SPORT 24"6 2

5° FRARA VALENTINA 2008 R.N.FROSINONE 25"0 1

5° MONTINI GIULIA 2008 PANTA REI SPORT 25"0 1

7° MONDAVIO GIULIA 2008 SSD VITA 25"7

8° MINU' ISABELLA 2008 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 25"8

9° CARPITA LUDOVICA 2008 PANTA REI SPORT 26"4

10° STEFANI EMMA 2008 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 27"1

11° LAURO MICHELA 2008 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 27"7

MOSCA SOFIA 2008 SSD VITA ass

PRINCIPESSA EMILIA 2008 SSD FINPLUS ass

CHIOLA FEDERICA 2008 SSD FINPLUS ass

CAMPIONI GIULIA 2008 R.N.FROSINONE ass

25 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI 2008

1° TURNO

25 DELFINO FEMMINE GIOVANISSIMI 2008



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° ROMANI VITTORIA 2008 SSD FINPLUS 24"4 6

2° INFANTI GIORGIA 2008 RARI NANTES APRILIA 25"4 4

3° LA BELLA SOFIA 2008 SSD VITA 25"5 3

4° FRARA VALENTINA 2008 R.N.FROSINONE 25"8 2

5° SIANI LAVINIA 2008 SSD FINPLUS 26"1 1

6° FIORINI SOFIA 2008 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 26"3

7° ROMANO CHIARA 2008 PANTA REI SPORT 27"3

8° MONTINI GIULIA 2008 PANTA REI SPORT 27"6

9° PACCAMICCIO GIADA 2008 RARI NANTES APRILIA 28"0

10° CHIARELLI VALERIA 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 28"2

CABALLERO SAMANTHA 2008 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO ass

PRINCIPESSA EMILIA 2008 SSD FINPLUS ass

RINALDI ELISA 2008 SSD FINPLUS ass

CAMPIONI GIULIA 2008 R.N.FROSINONE ass

CRIPEZZI GINEVRA 2008 PANTA REI SPORT ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PARRI MARTINA 2008 PANTA REI SPORT 38"2 6

2° SERRATORE ELISA 2008 PANTA REI SPORT 40"2 4

3° ROMANI VITTORIA 2008 SSD FINPLUS 42"4 3

4° SAIA VIVIANA 2008 PANTA REI SPORT 42"5 2

5° LA BELLA SOFIA 2008 SSD VITA 44"7 1

6° CHIARELLI VALERIA 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 45"6

7° ROMANO CHIARA 2008 PANTA REI SPORT 46"9

8° CABALLERO SAMANTHA 2008 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 48"9

9° FIORINI SOFIA 2008 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 53"6

10° MINU' ISABELLA 2008 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 59"8

11° PACCAMICCIO GIADA 2008 RARI NANTES APRILIA 1'03"3

12° LAURO MICHELA 2008 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 1'04"5

PAGANI GIORGIA 2008 PANTA REI SPORT sq

INFANTI GIORGIA 2008 RARI NANTES APRILIA sq

STEFANI EMMA 2008 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO sq

MOSCA SOFIA 2008 SSD VITA ass

SSD VITA CRL

25 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI 2008

50 STILE FEMMINE GIOVANISSIMI 2008



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BATTELOCCHI GIOSUE 2008 CASETTA BIANCA 18"9 6

2° ARAMU VALERIO 2008 RARI NANTES APRILIA 19"4 4

3° FABBRI FRANCESCO 2008 SSD FINPLUS 20"5 3

4° CALDERONE DAVIDE 2008 PANTA REI SPORT 20"6 2

5° PAOLUCCI RICCARDO 2008 SSD SPORTFLY 20"8 1

6° CIGNITTI GABRIELE 2008 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 21"1

7° MARCELLETTA FLAVIO 2008 PANTA REI SPORT 21"5

8° MOLINARI MATTIA 2008 R.N.FROSINONE 21"7

9° DI STEFANO LORENZO 2008 PANTA REI SPORT 25"9

10° DE CRISTOFARO MATTIA 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 26"3

11° CESARI FLAVIO 2008 PANTA REI SPORT 30"0

12° SCACCIA MANUEL SSD FINPLUS 37"0

ORGIONI GABRIELE 2008 SSD FINPLUS sq

LO BASCIO LORENZO 2008 PANTA REI SPORT sq

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° AMERENA MIRCO 2008 RARI NANTES APRILIA 21"1 6

2° TURCHI ANDREA 2008 R.N.FROSINONE 21"3 4

3° PROIETTI FILIPPO 2008 PANTA REI SPORT 21"4 3

4° DOVERI CRISTIAN 2008 RARI NANTES APRILIA 22"3 2

5° DE CARO TOBIA 2008 SSD FINPLUS 23"1 1

6° GARZILLO GIULIO 2008 SSD FINPLUS 24"0

7° MURGIA DAVIDE 2008 R.N.FROSINONE 24"1

8° TANCREDI GIOVANNI 2008 SSD FINPLUS 24"6

8° PETRUCCI GIORGIO 2008 PANTA REI SPORT 24"6

10° SAVOIA MARCO 2008 SSD VITA 25"7

11° TERSIGNI EMANUELE 2008 SSD SPORTFLY 25"9

11° FAVA EMMANUEL 2008 SSD FINPLUS 25"9

11° CACCIOPPOLI EDOARDO 2008 SSD FINPLUS 25"9

14° MARCUCCI FRANCESCO 2008 SSD FINPLUS 28"6

15° PACITTO LEONARDO 2008 SSD FINPLUS 29"0

16° FERAZZOLI MATTEO 2008 SSD SPORTFLY 35"8

CALAFIORE DAMIANO 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass

D'ANGELI JULIAN 2008 PANTA REI SPORT ass

LO PINTO FEDERICO 2008 RARI NANTES APRILIA ass

ROTA GIACOMO 2008 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI ass

SILVESTRI ANTONIO 2008 SSD FINPLUS ass

2° TURNO

25 DELFINO MASCHI GIOVANISSIMI 2008

25 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI 2008

25 RANA MASCHI GIOVANISSIMI 2008



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CASTIGLIA SIMONE 2008 RARI NANTES APRILIA 24"1 6

2° ANTONUCCI EMANUELE 2008 R.N.FROSINONE 24"4 4

3° CALDERONE DAVIDE 2008 PANTA REI SPORT 24"6 3

4° MARCUCCI FRANCESCO 2008 SSD FINPLUS 25"2 2

5° MALAFRONTE LUCA 2008 RARI NANTES APRILIA 26"7 1

6° SPALLETTI CESARE 2008 A.S.D. URBE NUOTO 90 27"0

7° FAVA EMMANUEL 2008 SSD FINPLUS 27"3

8° DONZELLI CRISTIANO 2008 RARI NANTES APRILIA 27"4

9° CICERO GIULIANO 2008 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 27"7

10° SAVOIA MARCO 2008 SSD VITA 28"3

11° TANCREDI GIOVANNI 2008 SSD FINPLUS 28"5

12° GAI FRANCESCO 2008 RARI NANTES APRILIA 29"1

13° CIOCCA LORENZO 2007 * SSD FINPLUS 29"4

14° MERGA LEONARDO 2008 A.S.D. URBE NUOTO 90 37"9

15° ORGIONI GABRIELE 2008 SSD FINPLUS 39"8

SCACCIA MANUEL SSD FINPLUS sq

TURRIZIANI COLONNA ANTONIO 2008 R.N.FROSINONE sq

FERAZZOLI MATTEO 2008 SSD SPORTFLY ass

ROTA GIACOMO 2008 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI ass

50 STILE MASCHI GIOVANISSIMI 2008



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° LO BASCIO LORENZO 2008 PANTA REI SPORT 35"9 6

2° TURCHI ANDREA 2008 R.N.FROSINONE 36"5 4

3° BATTELOCCHI GIOSUE 2008 CASETTA BIANCA 37"3 3

4° ANTONUCCI EMANUELE 2008 R.N.FROSINONE 40"5 2

5° TURRIZIANI COLONNA ANTONIO 2008 R.N.FROSINONE 40"6 1

6° CIGNITTI GABRIELE 2008 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 40"7

7° AMERENA MIRCO 2008 RARI NANTES APRILIA 41"0

8° ARAMU VALERIO 2008 RARI NANTES APRILIA 41"2

9° PAOLUCCI RICCARDO 2008 SSD SPORTFLY 41"8

10° PROIETTI FILIPPO 2008 PANTA REI SPORT 42"4

11° MOLINARI MATTIA 2008 R.N.FROSINONE 42"5

12° CASTIGLIA SIMONE 2008 RARI NANTES APRILIA 43"4

13° FABBRI FRANCESCO 2008 SSD FINPLUS 43"7

14° MARCELLETTA FLAVIO 2008 PANTA REI SPORT 43"8

15° DE CARO TOBIA 2008 SSD FINPLUS 44"6

16° GARZILLO GIULIO 2008 SSD FINPLUS 44"7

17° DE CRISTOFARO MATTIA 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 44"9

18° MURGIA DAVIDE 2008 R.N.FROSINONE 45"4

19° SPALLETTI CESARE 2008 A.S.D. URBE NUOTO 90 46"6

20° MALAFRONTE LUCA 2008 RARI NANTES APRILIA 47"0

21° DOVERI CRISTIAN 2008 RARI NANTES APRILIA 47"4

22° DONZELLI CRISTIANO 2008 RARI NANTES APRILIA 48"3

23° PETRUCCI GIORGIO 2008 PANTA REI SPORT 48"6

24° CICERO GIULIANO 2008 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 50"6

25° CESARI FLAVIO 2008 PANTA REI SPORT 50"9

26° DI STEFANO LORENZO 2008 PANTA REI SPORT 52"0

27° CIOCCA LORENZO 2007 * SSD FINPLUS 54"1

28° GAI FRANCESCO 2008 RARI NANTES APRILIA 56"0

29° TERSIGNI EMANUELE 2008 SSD SPORTFLY 1'01"4

30° MERGA LEONARDO 2008 A.S.D. URBE NUOTO 90 1'05"9

CACCIOPPOLI EDOARDO 2008 SSD FINPLUS sq

D'ANGELI JULIAN 2008 PANTA REI SPORT ass

CALAFIORE DAMIANO 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass

LO PINTO FEDERICO 2008 RARI NANTES APRILIA ass

SILVESTRI ANTONIO 2008 SSD FINPLUS ass

SSD VITA CRL



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FARRONI ANNA 2009 CASETTA BIANCA 24"0 6

2° DI MATTEO SOFIA 2009 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 25"5 4

3° TESTA GRETA 2009 A.S.D. URBE NUOTO 90 32"0 3

PULVIRENTI CARLOTTA 2009 PANTA REI SPORT ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CAMAIANI ALBA 2009 SSD FINPLUS 22"2 6

2° LEONI LUCREZIA 2009 PANTA REI SPORT 22"8 4

3° CIARDO GAIA 2009 RARI NANTES APRILIA 24"1 3

4° FRANCONI MARTA 2009 RARI NANTES APRILIA 24"4 2

5° SCARPINATI ELEONORA 2009 RARI NANTES APRILIA 24"8 1

6° EVANGELISTI VITTORIA 2009 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 25"5

7° NOJA FLAVIA 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 25"8

8° ALDRIGHETTI GIORGIA 2009 RARI NANTES APRILIA 26"2

9° LORUSSO ALESSANDRA 2009 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 26"4

10° PAGANO MELISSA 2009 PANTA REI SPORT 26"8

11° TESTA GRETA 2009 A.S.D. URBE NUOTO 90 27"0

12° DELGADO SOFIA 2009 RARI NANTES APRILIA 27"6

13° SANTANGELO NOEMI 2009 RARI NANTES APRILIA 28"2

14° PAGNANI MARIANA 2009 SSD SPORTFLY 28"4

15° SESSA COSTANZA 2009 CIRCOLO DELLE MUSE 28"9

16° DE FILIPPIS CHIARA 2009 PANTA REI SPORT 29"0

17° CARETTA LAVINIA 2009 RARI NANTES APRILIA 30"7

18° GATTO VITTORIA 2009 A.S.D. URBE NUOTO 90 31"1

19° DI CRISCIO CLOTILDE 2009 PANTA REI SPORT 31"4

19° MAZUR LAURA 2009 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 31"4

21° CORSI ELISA 2009 SSD SPORTFLY 33"2

22° SGHEMBRE VANESSA 2009 SSD SPORTFLY 33"4

23° NOVIELLO ALESSIA 2009 SSD FINPLUS 35"2

24° DI RUSCIO ELISA 2009 SSD SPORTFLY 35"6

DOLFINI CAROLINA 2009 SSD VITA ass

PULVIRENTI CARLOTTA 2009 PANTA REI SPORT ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

25 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI 2009

25 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI 2009

3° TURNO

25 DELFINO FEMMINE GIOVANISSIMI 2009



1° GOLLINI GIULIA 2009 PANTA REI SPORT 26"0 6

2° CIARDO GAIA 2009 RARI NANTES APRILIA 26"8 4

3° BATTI GINEVRA 2009 SSD FINPLUS 27"7 3

4° DI MATTEO SOFIA 2009 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 28"4 2

5° CAPRINI FRANCESCA MARIA 2009 A.S.D. URBE NUOTO 90 30"5 1

6° SESSA COSTANZA 2009 CIRCOLO DELLE MUSE 31"7

7° PRINCIPESSA FRANCESCA 2009 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 33"1

8° DI CRISCIO CLOTILDE 2009 PANTA REI SPORT 42"0

9° SISTI ROSARIA 2009 SSD FINPLUS 42"4

10° NOVIELLO ALESSIA 2009 SSD FINPLUS 48"3

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° GOLLINI GIULIA 2009 PANTA REI SPORT 17"9 6

2° LEONI LUCREZIA 2009 PANTA REI SPORT 19"1 4

3° CAMAIANI ALBA 2009 SSD FINPLUS 20"2 3

4° FARRONI ANNA 2009 CASETTA BIANCA 20"6 2

5° CAPRINI FRANCESCA MARIA 2009 A.S.D. URBE NUOTO 90 20"7 1

6° EVANGELISTI VITTORIA 2009 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 22"0

7° LORUSSO ALESSANDRA 2009 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 23"0

8° FRANCONI MARTA 2009 RARI NANTES APRILIA 23"1

9° BATTI GINEVRA 2009 SSD FINPLUS 23"3

10° PAGANO MELISSA 2009 PANTA REI SPORT 23"4

11° SANTANGELO NOEMI 2009 RARI NANTES APRILIA 24"2

12° SCARPINATI ELEONORA 2009 RARI NANTES APRILIA 25"7

13° DE FILIPPIS CHIARA 2009 PANTA REI SPORT 25"8

14° PAGNANI MARIANA 2009 SSD SPORTFLY 26"1

14° NOJA FLAVIA 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 26"1

16° DELGADO SOFIA 2009 RARI NANTES APRILIA 26"7

17° SGHEMBRE VANESSA 2009 SSD SPORTFLY 27"6

18° MAZUR LAURA 2009 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 29"4

19° ALDRIGHETTI GIORGIA 2009 RARI NANTES APRILIA 29"8

20° CARETTA LAVINIA 2009 RARI NANTES APRILIA 29"9

21° SISTI ROSARIA 2009 SSD FINPLUS 33"6

22° GATTO VITTORIA 2009 A.S.D. URBE NUOTO 90 33"7

23° DI RUSCIO ELISA 2009 SSD SPORTFLY 34"3

24° CORSI ELISA 2009 SSD SPORTFLY 34"5

PRINCIPESSA FRANCESCA 2009 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI sq

DOLFINI CAROLINA 2009 SSD VITA ass

SSD VITA CRL

25 STILE FEMMINE GIOVANISSIMI 2009

4° TURNO

25 DELFINO MASCHI GIOVANISSIMI 2009



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PEDACE GIOVANNI 2009 CASETTA BIANCA 21"8 6

2° PALMA SAMUELE 2009 PANTA REI SPORT 22"1 4

3° CHESSA MATTEO 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 23"8 3

4° AQUILANO FEDERICO 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 25"4 2

5° GRAVINA LEONARDO 2009 PANTA REI SPORT 29"5 1

SCACCIA MANUEL 2009 SSD FINPLUS ass

FRANCI DAMIANO 2009 PANTA REI SPORT ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° DI FAZIO VALERIO 2009 PANTA REI SPORT 19"3 6

2° SACCONE ALESSIO 2009 SSD FINPLUS 20"1 4

3° CATANZANI DIEGO 2009 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 21"9 3

4° STRATI EMANUELE 2009 PANTA REI SPORT 22"0 2

5° BAGLIONI MATTEO 2009 PANTA REI SPORT 23"0 1

6° AMBROSINI DIEGO 2009 RARI NANTES APRILIA 23"6

6° FRANZESE SIMONE 2009 CASETTA BIANCA 23"6

8° ZOMPA LUCA 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 24"2

9° CIACE FEDERICO 2009 RARI NANTES APRILIA 24"3

10° FRANZESE SALVATORE 2009 SSD SPORTFLY 24"5

10° MACCHIA LUCA 2009 SSD SPORTFLY 24"5

12° ESPOSITO BRUCCI CHRISTIAN 2009 PANTA REI SPORT 24"9

13° SEBASTIANI EMANUELE 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 25"2

14° TAHMI RAYAN 2009 RARI NANTES APRILIA 25"3

14° PETRACCINI EMANUELE 2009 RARI NANTES APRILIA 25"3

16° BOCCI FILIPPO 2009 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 25"7

17° RAMADU' EMANUELE 2009 A.S.D. URBE NUOTO 90 27"0

18° DI PIETRO SIMONE 2009 A.S.D. URBE NUOTO 90 27"3

19° DI GIOVAMBATTISTA CRISTIAN 2009 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 28"0

20° D'AGOSTINO MATTEO 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 28"2

21° DE LORENZIS CRISTIANO 2009 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 28"8

22° MANCINI MATTEO 2009 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 32"4

DE MEIS VALERIO 2009 SSD VITA sq

DE MATTEIS ANDREA 2009 PANTA REI SPORT ass

CIRIONI ALESSANDRO 2009 PANTA REI SPORT ass

FANTONI VALERIO 2009 RARI NANTES APRILIA ass

PESCHIAROLI LEONARDO 2009 PANTA REI SPORT ass

SANTORO MANUEL 2009 RARI NANTES APRILIA ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FRANZESE SIMONE 2009 CASETTA BIANCA 24"1 6
2° IRIMIA LEONARDO 2009 PANTA REI SPORT 26"2 4
3° STOICA CHRISTIAN 2009 SSD FINPLUS 27"5 3

25 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI 2009

25 RANA MASCHI GIOVANISSIMI 2009



4° IPPOLITI MATTIA 2009 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 28"2 2
5° PRESAGHI MATTEO 2009 SSD VITA 30"0 1
6° REALI LORENZO 2009 SSD FINPLUS 32"7
7° CARETTA RICCARDO 2009 RARI NANTES APRILIA 32"9
8° DI PIETRO SIMONE 2009 A.S.D. URBE NUOTO 90 33"3
9° RAMADU' EMANUELE 2009 A.S.D. URBE NUOTO 90 35"8

SCACCIA MANUEL 2009 SSD FINPLUS ass
FRANCI DAMIANO 2009 PANTA REI SPORT ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° DI FAZIO VALERIO 2009 PANTA REI SPORT 16"8 6
2° PEDACE GIOVANNI 2009 CASETTA BIANCA 17"8 4
3° SACCONE ALESSIO 2009 SSD FINPLUS 18"2 3
4° STOICA CHRISTIAN 2009 SSD FINPLUS 18"7 2
5° PALMA SAMUELE 2009 PANTA REI SPORT 19"4 1
6° AQUILANO FEDERICO 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 19"6
7° CHESSA MATTEO 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 19"8
7° IRIMIA LEONARDO 2009 PANTA REI SPORT 19"8
9° IPPOLITI MATTIA 2009 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 19"9

10° CATANZANI DIEGO 2009 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 20"1
11° BAGLIONI MATTEO 2009 PANTA REI SPORT 20"3
12° PRESAGHI MATTEO 2009 SSD VITA 20"9
13° AMBROSINI DIEGO 2009 RARI NANTES APRILIA 21"7
14° MACCHIA LUCA 2009 SSD SPORTFLY 22"3
15° GRAVINA LEONARDO 2009 PANTA REI SPORT 22"4
16° CIACE FEDERICO 2009 RARI NANTES APRILIA 22"9
17° SEBASTIANI EMANUELE 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 23"3
18° ESPOSITO BRUCCI CHRISTIAN 2009 PANTA REI SPORT 23"6
19° BOCCI FILIPPO 2009 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 23"7
20° CARETTA RICCARDO 2009 RARI NANTES APRILIA 23"8
21° MANCINI MATTEO 2009 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 24"2
22° ZOMPA LUCA 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 24"5
23° TAHMI RAYAN 2009 RARI NANTES APRILIA 24"6
24° FRANZESE SALVATORE 2009 SSD SPORTFLY 25"9
25° D'AGOSTINO MATTEO 2009 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 26"8
26° DI GIOVAMBATTISTA CRISTIAN 2009 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 27"6
27° PETRACCINI EMANUELE 2009 RARI NANTES APRILIA 27"8
28° REALI LORENZO 2009 SSD FINPLUS 29"4

STRATI EMANUELE 2009 PANTA REI SPORT sq
DE MATTEIS ANDREA 2009 PANTA REI SPORT ass
DE LORENZIS CRISTIANO 2009 IFIT SPORT CENTER A.S.D. ass
FANTONI VALERIO 2009 RARI NANTES APRILIA ass
CIRIONI ALESSANDRO 2009 PANTA REI SPORT ass
PESCHIAROLI LEONARDO 2009 PANTA REI SPORT ass
SANTORO MANUEL 2009 RARI NANTES APRILIA ass

SSD VITA CRL

25 STILE MASCHI GIOVANISSIMI 2009

5° TURNO



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PIZZO ELEONORA 2010 RARI NANTES APRILIA 24"7 6

2° SIMONELLI GIORDANA 2010 RARI NANTES APRILIA 25"4 4

3° MORETTI SARA 2010 PANTA REI SPORT 25"9 3

4° PISARONI SARA 2010 PANTA REI SPORT 26"4 2

5° SAVA ELISA 2010 RARI NANTES APRILIA 26"7 1

6° FRISONI NOEMY 2010 SSD SPORTFLY 26"8

7° GUARRERA ALICE 2010 RARI NANTES APRILIA 26"9

8° PANGILLINAN ALESSIA 2010 PANTA REI SPORT 27"0

9° CORJIA MICHAELA 2011 PANTA REI SPORT 27"9

10° POCE CHIARA 2010 SSD FINPLUS 28"3

11° MONTALBANO MARTINA 2010 RARI NANTES APRILIA 29"2

12° BOTONDI MARTA 2010 PANTA REI SPORT 29"5

13° FELICI MARTINA 2010 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 29"6

14° CARPITA LAVINIA 2010 PANTA REI SPORT 30"7

15° COLANTONI GIULIA 2010 PANTA REI SPORT 30"9

16° TASCA VIRGINIA 2011 PANTA REI SPORT 31"7

17° MANGIONE VIOLA 2011 PANTA REI SPORT 32"3

18° CASCHERA ERIKA 2010 SSD SPORTFLY 32"5

19° FIORLETTA CAROLINA 2010 SSD FINPLUS 33"4

20° GRAVINA MATILDE 2011 PANTA REI SPORT 34"1

20° GARZITTO VIRGINIA 2010 PANTA REI SPORT 34"1

22° AGOSTINELLI LIDIANA 2010 PANTA REI SPORT 34"6

23° PETRUCCI GIOIA 2011 PANTA REI SPORT 36"6

PARIS CRISTINA 2010 SSD FINPLUS sq

ROBUSTELLI ANGELICA 2010 PANTA REI SPORT ass

CONTE GIULIA 2010 SSD SPORTFLY ass

RIDOLFI FLAVIA 2010 PANTA REI SPORT ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° GRETA VINCI 2010 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 30"0 6

2° FALDUTO LUDOVICA 2010 PANTA REI SPORT 30"8 4

25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI

25 RANA FEMMINE ESORDIENTI



3° SIMONELLI GIORDANA 2010 RARI NANTES APRILIA 35"6 3

4° CASCHERA ERIKA 2010 SSD SPORTFLY 38"7 2

5° VILLAMOR ANGELA 2011 PANTA REI SPORT 38"8 1

6° BIANCHI MATILDE 2010 A.S.D. URBE NUOTO 90 39"4

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FALDUTO LUDOVICA 2010 PANTA REI SPORT 22"7 6

2° PIZZO ELEONORA 2010 RARI NANTES APRILIA 24"6 4

3° MORETTI SARA 2010 PANTA REI SPORT 25"1 3

4° PANGILLINAN ALESSIA 2010 PANTA REI SPORT 25"3 2

5° FRISONI NOEMY 2010 SSD SPORTFLY 25"7 1

6° TASCA VIRGINIA 2011 PANTA REI SPORT 26"4

7° FELICI MARTINA 2010 IFIT SPORT CENTER A.S.D. 26"9

8° PISARONI SARA 2010 PANTA REI SPORT 27"2

9° SAVA ELISA 2010 RARI NANTES APRILIA 27"6

10° COLANTONI GIULIA 2010 PANTA REI SPORT 27"7

10° VILLAMOR ANGELA 2011 PANTA REI SPORT 27"7

12° GRETA VINCI 2010 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 27"8

13° BOTONDI MARTA 2010 PANTA REI SPORT 27"9

14° BIANCHI MATILDE 2010 A.S.D. URBE NUOTO 90 28"1

15° GUARRERA ALICE 2010 RARI NANTES APRILIA 28"2

16° MONTALBANO MARTINA 2010 RARI NANTES APRILIA 28"5

17° POCE CHIARA 2010 SSD FINPLUS 31"5

18° CORJIA MICHAELA 2011 PANTA REI SPORT 31"9

18° CARPITA LAVINIA 2010 PANTA REI SPORT 31"9

20° GARZITTO VIRGINIA 2010 PANTA REI SPORT 32"1

21° PETRUCCI GIOIA 2011 PANTA REI SPORT 33"8

22° GRAVINA MATILDE 2011 PANTA REI SPORT 34"0

23° PARIS CRISTINA 2010 SSD FINPLUS 34"7

24° AGOSTINELLI LIDIANA 2010 PANTA REI SPORT 35"5

25° MANGIONE VIOLA 2011 PANTA REI SPORT 36"5

26° FIORLETTA CAROLINA 2010 SSD FINPLUS 40"9

CONTE GIULIA 2010 SSD SPORTFLY ass

ROBUSTELLI ANGELICA 2010 PANTA REI SPORT ass

RIDOLFI FLAVIA 2010 PANTA REI SPORT ass

SSD VITA CRL

25 DORSO MASCHI ESORDIENTI

25 STILE FEMMINE ESORDIENTI

6° TURNO



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FIORELLI DANIELE 2010 CASETTA BIANCA 22"5 6

2° LOBOSCO GABRIELE 2010 PANTA REI SPORT 22"6 4

3° TATANGELO EMILIANO 2010 SSD SPORTFLY 23"7 3

4° SCARCIA FRANCESCO 2010 SSD SPORTFLY 24"1 2

5° GIULIANI LORENZO 2010 RARI NANTES APRILIA 24"4 1

6° PROTANI FRANCESCO 2010 SSD SPORTFLY 26"1

6° BARTOLETTI DIEGO 2010 PANTA REI SPORT 26"1

8° PEDACE FRANCESCO 2010 CASETTA BIANCA 26"9

9° CONTINO ALESSANDRO 2010 RARI NANTES APRILIA 27"5

10° PICCIONI LUCA 2011 CASETTA BIANCA 27"6

11° MILU ALESSIO 2010 PANTA REI SPORT 28"3

12° QUATTROCIOCCHI CHRISTIAN 2010 SSD SPORTFLY 28"7

13° OCCHIALINI FLAVIO 2010 SSD FINPLUS 28"9

14° AVOSSA LORENZO 2010 PANTA REI SPORT 29"0

15° PIRRI NICHOLAS 2011 PANTA REI SPORT 29"4

16° FICORILLI DARIO 2010 PANTA REI SPORT 30"8

17° SUGAMOSTO MATTEO 2010 PANTA REI SPORT 31"0

18° RUBINO MATTIA 2011 A.S.D. URBE NUOTO 90 31"4

19° BRUNI DANIELE 2010 SSD SPORTFLY 32"1

20° FRUCI CHRISTIAN 2010 PANTA REI SPORT 32"7

21° MONTE EMANUELE 2010 SSD FINPLUS 34"5

22° STAFFIERI TOMMASO 2010 SSD SPORTFLY 34"6

SUFFERINI FABIO 2010 PANTA REI SPORT sq

RAPONI TOMMASO 2010 RARI NANTES APRILIA sq

DOLFINI VALERIO 2010 SSD VITA ass

FABERI GIANFILIPPO 2010 SSD SPORTFLY ass

D'ANREIS DAMIANO 2010 PANTA REI SPORT ass

TUCCIMEI TOMMASO 2010 CIRCOLO DELLE MUSE ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FRARA MATTIA 2010 R.N.FROSINONE 28"9 6

2° AVOSSA LORENZO 2010 PANTA REI SPORT 29"1 4

3° RONCA ANDREA 2010 CASETTA BIANCA 31"8 3

4° BRUNI DANIELE 2010 SSD SPORTFLY 38"1 2

25 RANA MASCHI ESORDIENTI



5° PERCIBALLI FRANCESCO 2010 SSD FINPLUS 39"0 1

GUARRERA RICCARDO 2010 RARI NANTES APRILIA sq

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FIORELLI DANIELE 2010 CASETTA BIANCA 19"6 6

1° LOBOSCO GABRIELE 2010 PANTA REI SPORT 19"6 6

2° RAPONI TOMMASO 2010 RARI NANTES APRILIA 20"6 3

4° GIULIANI LORENZO 2010 RARI NANTES APRILIA 21"0 2

5° SCARCIA FRANCESCO 2010 SSD SPORTFLY 22"4 1

6° TATANGELO EMILIANO 2010 SSD SPORTFLY 22"7

7° PICCIONI LUCA 2011 CASETTA BIANCA 23"1

8° MILU ALESSIO 2010 PANTA REI SPORT 23"9

8° PEDACE FRANCESCO 2010 CASETTA BIANCA 23"9

10° GUARRERA RICCARDO 2010 RARI NANTES APRILIA 25"2

11° BARTOLETTI DIEGO 2010 PANTA REI SPORT 25"6

12° PERCIBALLI FRANCESCO 2010 SSD FINPLUS 26"0

12° RUBINO MATTIA 2011 A.S.D. URBE NUOTO 90 26"0

14° SUGAMOSTO MATTEO 2010 PANTA REI SPORT 26"2

15° QUATTROCIOCCHI CHRISTIAN 2010 SSD SPORTFLY 27"1

16° PROTANI FRANCESCO 2010 SSD SPORTFLY 27"2

17° PIRRI NICHOLAS 2011 PANTA REI SPORT 27"6

18° CONTINO ALESSANDRO 2010 RARI NANTES APRILIA 27"7

19° OCCHIALINI FLAVIO 2010 SSD FINPLUS 28"4

20° FICORILLI DARIO 2010 PANTA REI SPORT 28"8

21° STAFFIERI TOMMASO 2010 SSD SPORTFLY 29"8

22° FRUCI CHRISTIAN 2010 PANTA REI SPORT 32"0

23° SUFFERINI FABIO 2010 PANTA REI SPORT 41"3

DOLFINI VALERIO 2010 SSD VITA ass

MONTE EMANUELE 2010 SSD FINPLUS ass

FABERI GIANFILIPPO 2010 SSD SPORTFLY ass

D'ANREIS DAMIANO 2010 PANTA REI SPORT ass

FRARA MATTIA 2010 R.N.FROSINONE ass

RONCA ANDREA 2010 CASETTA BIANCA ass

SSD VITA CRL

7° TURNO
50 DELFINO FEMMINE ALLIEVI

25 STILE MASCHI ESORDIENTI



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° SPADONI ELISA 2006 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 41"9 6

2° VILLAMOR ASHLEY 2006 PANTA REI SPORT 42"4 4

3° DETILLO IRENE 2007 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 44"0 3

4° GIOVAGNOLI FEDERICA 2006 SSD FINPLUS 44"4 2

5° FELIZIANI GIORGIA 2006 A.S.D.EUROMAR 45"0 1

6° MARROCCO GIULIA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 45"9

7° SPINETTI VERDIANA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 48"3

8° GIANNINI SARA 2007 PANTA REI SPORT 51"5

9° VELASQUEZ VALENTINA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 53"6

10° POLIDORI NOEMI 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 54"1

11° ALGERI SARA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 55"7

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CHESSA DIEGO 2006 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 45"6 6

2° MONTANI ALESSANDRO 2006 SSD FINPLUS 46"2 4

3° ANTONELLI ANDREA 2007 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 46"4 3

4° CIANFRANI ADRIANO 2007 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 47"3 2

5° PALASCIANO LEONARDO 2006 SSD FINPLUS 48"1 1

6° PULVIRENTI ALESSANDRO 2007 PANTA REI SPORT 49"1

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PABLO CRISTINA 2007 PANTA REI SPORT 40"7 6

2° KAZIMOSKA SAMINA 2006 PANTA REI SPORT 44"0 4

3° FANASCA AURORA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 45"8 3

4° CULLING PHOEBE 2007 PANTA REI SPORT 46"5 2

50 DELFINO MASCHI ALLIEVI

50 DORSO FEMMINE ALLIEVI



5° CORSI ELEONORA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 47"0 1

6° ROMANO GIULIA 2006 PANTA REI SPORT 47"1

6° PALMERINI ELENA 2006 SSD FINPLUS 47"1

8° GAROFOLI IRENE 2007 SSD FINPLUS 48"9

9° LEONI ELEONORA 2007 PANTA REI SPORT 49"5

10° TICCONI ARIANNA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 49"6

11° SPINETTI VERDIANA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 49"8

12° BRUNETTI NICOLE 2007 PANTA REI SPORT 51"3

13° PICCHI MAURA 2007 SSD VITA 51"4

13° MOLLICA ELISA 2006 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 51"4

15° TOMMASSETTI GIULIA 2006 PANTA REI SPORT 51"8

16° POLIDORI NOEMI 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 52"4

17° CORAZZINI MILENA 2007 PANTA REI SPORT 52"7

18° CEPPARULO MARTA 2007 PANTA REI SPORT 52"8

19° TAGLIENTE MARTINA 2007 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 56"5

20° CAVALIERI ANASTASIA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 58"9

BARRACCO MARIA 2007 SSD FINPLUS ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PALASCIANO LEONARDO 2006 SSD FINPLUS 46"6 6

2° FAVA PIETRO 2006 SSD FINPLUS 47"1 4

3° SIRGIOVANNI ANDREA 2007 SSD VITA 47"8 3

4° CORAZZINI STEFANO 2007 PANTA REI SPORT 48"1 2

4° PINNA NICOLAS 2006 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 48"1 2

6° PALMA ANCHUNDIA MIGUEL 2006 A.S.D.EUROMAR 49"5

7° ZEPPIERI LEONARDO 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 50"8

8° SANAPO DANIELE 2006 PANTA REI SPORT 53"7

8° SPADAFORA DARIO 2006 SSD FINPLUS 53"7

CIRIONI CRISTIANO 2006 PANTA REI SPORT ass

BERTOLDI LEONARDO 2006 SSD FINPLUS ass

ZIRPOLO LEONARDO 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° EVARISTO GIULIANA 2006 PANTA REI SPORT 45"4 6

2° MARIANI EMMA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 47"2 4

3° GIOVAGNOLI FEDERICA 2006 SSD FINPLUS 48"1 3

4° KAZIMOSKA SAMINA 2006 PANTA REI SPORT 49"6 2

5° CICCHETTI AURORA 2006 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 52"6 1

50 DORSO MASCHI ALLIEVI

50 RANA FEMMINE ALLIEVI



6° BARRACCO MARIA 2007 SSD FINPLUS 53"0

7° CAMILLI KAROLA 2007 SSD VITA 53"6

7° ROMANO GIULIA 2006 PANTA REI SPORT 53"6

9° CORAZZINI MILENA 2007 PANTA REI SPORT 54"3

10° BEATRICE ROBUSTELLI 2007 PANTA REI SPORT 54"9

11° MOLLICA ELISA 2006 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 55"2

12° BRUNETTI NICOLE 2007 PANTA REI SPORT 55"8

13° CORONAS LAVINIA 2006 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 56"3

13° COLABUONO CLAUDIA 2006 A.S.D.EUROMAR 56"3

15° GIANNINI SARA 2007 PANTA REI SPORT 57"1

16° ISACCHI SOFIA 2007 CIRCOLO DELLE MUSE 57"2

17° GIANCOTTI CECILIA 2007 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 57"6

18° AMEDEI NICOLE 2006 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 57"7

19° GAROFOLI IRENE 2007 SSD FINPLUS 58"6

20° SESSA VALERIA 2007 CIRCOLO DELLE MUSE 59"2

21° ZINGARETTI EVA 2007 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 1'00"9

22° AGLIERI ELEONORA 2007 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 1'02"5

23° DUMITRU SARA GIULIA 2007 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 1'03"4

TUCCIMEI MARGHERITA 2007 CIRCOLO DELLE MUSE ass

TUCCIMEI CARLOTTA 2007 CIRCOLO DELLE MUSE ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CALAFIORE LORENZO 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 43"2 6

2° PASCALE MARCO 2006 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 47"9 4

3° SPADAFORA DARIO 2006 SSD FINPLUS 51"6 3

4° ZEPPIERI LEONARDO 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 53"7 2

5° VECCHIARINO MATTEO 2006 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 53"9 1

6° DELLA VALLE EMANUELE 2007 SSD VITA 55"0

7° DE IACOBIS MATTIA 2006 SSD FINPLUS 55"5

8° FAVA PIETRO 2006 SSD FINPLUS 56"8

9° DI GIANVITO SIMONE 2006 PANTA REI SPORT 58"0

10° SEMINARA MANUEL 2007 PANTA REI SPORT 1'04"2

FIOCCHI ALESSIO 2007 SSD VITA ass

ZIRPOLO LEONARDO 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° EVARISTO GIULIANA 2006 PANTA REI SPORT 34"5 6

2° MARIANI EMMA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 38"2 4

3° MARROCCO GIULIA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 38"4 3

4° FANASCA AURORA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 38"5 2

50 STILE FEMMINE ALLIEVI

50 RANA MASCHI ALLIEVI



5° VILLAMOR ASHLEY 2006 PANTA REI SPORT 38"6 1

6° SPADONI ELISA 2006 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 38"9

7° FELIZIANI GIORGIA 2006 A.S.D.EUROMAR 39"7

8° DETILLO IRENE 2007 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 39"8

9° CICCHETTI AURORA 2006 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 40"9

10° VELASQUEZ VALENTINA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 41"4

11° CORONAS LAVINIA 2006 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 41"5

12° CORSI ELEONORA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 41"6

13° COLABUONO CLAUDIA 2006 A.S.D.EUROMAR 41"7

14° QUARTICELLI SARA 2006 CIRCOLO DELLE MUSE 41"9

15° TOMMASSETTI GIULIA 2006 PANTA REI SPORT 42"0

16° CULLING PHOEBE 2007 PANTA REI SPORT 42"3

17° TICCONI ARIANNA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 43"1

18° LEONI ELEONORA 2007 PANTA REI SPORT 43"2

19° AMEDEI NICOLE 2006 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 43"4

19° PALMERINI ELENA 2006 SSD FINPLUS 43"4

21° ROBUSTELLI BEATRICEù 2007 PANTA REI SPORT 44"6

22° PICCHI MAURA 2007 SSD VITA 46"9

23° CEPPARULO MARTA 2007 PANTA REI SPORT 47"0

24° ALGERI SARA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 47"2

25° CAVALIERI ANASTASIA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 49"1

26° TAGLIENTE MARTINA 2007 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 49"4

27° DUMITRU SARA GIULIA 2007 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 49"5

28° ZINGARETTI EVA 2007 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 49"9

29° AGLIERI ELEONORA 2007 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 50"3

30° CAMILLI KAROLA 2007 SSD VITA 51"1

31° GIANCOTTI CECILIA 2007 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 56"3

PABLO CRISTINA 2007 PANTA REI SPORT ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CALAFIORE LORENZO 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 36"3 6

2° CIANFRANI ADRIANO 2007 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 37"7 4

3° PASCALE MARCO 2006 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 37"9 3

4° CHESSA DIEGO 2006 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 38"1 2

50 STILE MASCHI ALLIEVI



4° MONTANI ALESSANDRO 2006 SSD FINPLUS 38"1 2

6° DI GIANVITO SIMONE 2006 PANTA REI SPORT 39"8

7° PINNA NICOLAS 2006 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 40"4

8° SEMINARA MANUEL 2007 PANTA REI SPORT 41"9

9° PALMA ANCHUNDIA MIGUEL 2006 A.S.D.EUROMAR 43"1

10° ANTONELLI ANDREA 2007 A.S.D NUOVA OLIMPIC CLUB 43"2

11° SANAPO DANIELE 2006 PANTA REI SPORT 43"4

12° VECCHIARINO MATTEO 2006 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 43"7

13° PULVIRENTI ALESSANDRO 2007 PANTA REI SPORT 44"2

14° CORAZZINI STEFANO 2007 PANTA REI SPORT 44"3

15° SIRGIOVANNI ANDREA 2007 SSD VITA 46"0

16° DELLA VALLE EMANULE 2007 SSD VITA 49"1

17° DE IACOBIS MATTIA 2006 SSD FINPLUS 52"1

CIRIONI CRISTIANO 2006 PANTA REI SPORT ass

FIOCCHI ALESSIO 2007 SSD VITA ass

BERTOLDI LEONARDO 2006 SSD FINPLUS ass

SSD VITA CRL

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° SEGATORI MARY 2005 PANTA REI SPORT 38"8 6

2° ARCO LUCREZIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 51"7 4

8° TURNO
50 DELFINO FEMMINE RAGAZZI



PIZZICANNELLA GIULIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass

FALCHI NINA 2004 SSD FINPLUS ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MIGLIETTA EMMA 2002 SSD FINPLUS 34"4 6

2° TIRINELLI FLAVIA 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 42"2 4

LEOCI LETIZIA 2003 SSD FINPLUS ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BARONE THOMAS 2002 PANTA REI SPORT 33"4 6

2° DURANTE NICCOLO' 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 36"0 4

3° BELLI DANIELE 2002 SSD VITA 39"2 3

4° ZAHN LUKAS 2003 SSD VITA 41"0 2

5° CIRCI EMANUELE 2003 CIRCOLO DELLE MUSE 45"2 1

CLAVENZANI YOUTHIN 2003 SSD FINPLUS ass

ALESSANDRELLI MATTIA 2002 SSD VITA ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BERRETTA GIULIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 40"3 6

2° CRESCENZI MAYA 2005 PANTA REI SPORT 40"4 4

3° PELLEGRINI ANDREA ANNA 2004 PANTA REI SPORT 51"0 3

4° PARIS VIOLA 2005 CIRCOLO DELLE MUSE 51"4 2

SCIONE GRETA CLOTILDE 2004 SSD FINPLUS ass

50 DELFINO MASCHI JUNIORES

50 DELFINO FEMMINE JUNIORES

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI



LIPRINO SOFIA 2005 SSD FINPLUS ass

PIZZICANNELLA GIULIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FATTINNANZI RICCARDO 2005 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 43"1 6

2° BASTI NOAH 2005 PANTA REI SPORT 43"2 4

3° BRUGIONI ALESSANDRO 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 44"5 3

4° PULIANI CLAUDIO 2005 PANTA REI SPORT 47"1 2

FAZIO GIACOMO 2005 A.S.D.EUROMAR ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BONAMICI GIULIA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 37"9 6

2° DE NISCO LORENZA 2002 SSD VITA 43"6 4

3° SULPIZI FABIANA 2003 PANTA REI SPORT 49"9 3

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MARCOALDI LEONARDO 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 32"8 6

2° SCARPA LORENZO 2003 PANTA REI SPORT 38"0 4

3° ZAHN LUKAS 2003 SSD VITA 40"3 3

LORENZANA ROBERT 2003 CIRCOLO DELLE MUSE sq

RICCIONI ANDREA 2002 PANTA REI SPORT ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° DE LENA ELENA 2004 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 44"3 6

2° BERRETTA GIULIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 44"4 4

3° CORRENTE ELISA 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 46"3 3

4° FRUNZE FRANCESCA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 47"5 2

5° FARAONI CAMILLA 2004 CIRCOLO DELLE MUSE 49"1 1

6° ARCO LUCREZIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 50"2

50 DORSO MASCHI RAGAZZI

50 DORSO FEMMINE JUNIORES

50 DORSO MASCHI JUNIORES

50 RANA FEMMINE RAGAZZI



7° TICCONI FRANCESCA 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 58"5

SCIONE GINEVRA 2005 SSD FINPLUS ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CIVITANI SIMONE 2004 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 42"0 6

2° SPOSATO RICCARDO 2004 SSD FINPLUS 43"2 4

3° DI CASIMIRO ANDREA 2004 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 43"5 3

4° POVINELLI ALESSIO 2005 A.S.D.EUROMAR 46"1 2

5° FAZI FRANCESCO 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 48"2 1

6° FATTINNANZI RICCARDO 2005 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 50"5

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° TRINCA MARTA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 42"2 6

2° TIRINELLI FLAVIA 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 43"6 4

DI MARCO ELEONORA 2002 SSD FINPLUS ass

MIGGIANU ASIA 2003 CIRCOLO DELLE MUSE ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PAPI FEDERICO 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 41"0 6

2° GUGLIELMUCCI GIULIO 2003 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 42"5 4

3° DE CONCEICAO FLAVIO 2002 SSD FINPLUS 43"6 3

4° DI MICHELE TOMMASO 2002 SSD FINPLUS 44"0 2

5° GRANDI NICHOLAS 2002 SSD FINPLUS 48"2 1

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° DE LENA ELENA 2004 S.D. SPORTING CLUB TUSCOLANO 34"6 6
2° SEGATORI MARY 2005 PANTA REI SPORT 35"4 4
3° CRESCENZI MAYA 2005 PANTA REI SPORT 36"6 3
4° ABBATINI GIULIA 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 37"4 2
5° CORRENTE ELISA 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 39"0 1
6° PELLEGRINI ANDREA ANNA 2004 PANTA REI SPORT 44"8
7° TICCONI FRANCESCA 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 45"3

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

50 RANA FEMMINE JUNIORES

50 RANA MASCHI JUNIORES

50 STILE FEMMINE RAGAZZI

50 STILE MASCHI RAGAZZI

50 RANA MASCHI RAGAZZI



1° CIVITANI SIMONE 2004 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 32"3 6
2° LO BASCIO NICHOLAS 2004 PANTA REI SPORT 33"5 4
3° DI CASIMIRO ANDREA 2004 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 34"8 3
4° REDIVO DAVIDE 2004 CIRCOLO DELLE MUSE 35"7 2
4° DI FRANCESCO DANIELE 2004 SSD PIANETA BENESSERE 35"7 2
6° BASTI NOAH 2005 PANTA REI SPORT 38"5
7° GALDIERI VITTORIO 2005 SSD FINPLUS 38"6
8° BRUGIONI ALESSANDRO 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 40"7
9° PULIANI CLAUDIO 2005 PANTA REI SPORT 41"3

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° ZEPPIERI ELENA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 32"1 6
2° MIGLIETTA EMMA 2002 SSD FINPLUS 33"2 4
3° BONAMICI GIULIA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 33"3 3
4° MACIOCE ANGELICA 2003 SSD FINPLUS 33"7 2
5° LEOCI LETIZIA 2003 SSD FINPLUS 34"1 1
6° FRASCA ELEONORA 2003 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 35"8
7° DE NISCO LORENZA 2002 SSD VITA 38"9
8° SULPIZI FABIANA 2003 PANTA REI SPORT 42"5

VOZZI MARGHERITA 2003 SSD FINPLUS ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BARONE THOMAS 2002 PANTA REI SPORT 29"1 6
1° MARCOALDI LEONARDO 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 29"1 6
3° CIFONI TOMMASO 2003 A.S.D.EUROMAR 31"5 3
4° SCARPA LORENZO 2003 PANTA REI SPORT 31"6 2
5° PAPI FEDERICO 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 32"6 1
6° GUGLIELMUCCI GIULIO 2003 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 33"7
7° DI MICHELE TOMMASO 2002 SSD FINPLUS 34"2
8° GRANDI NICHOLAS 2002 SSD FINPLUS 35"1

DE CONCEICAO FLAVIO 2002 SSD FINPLUS sq
ALESSANDRELLI MATTIA 2002 SSD VITA ass
MARINI MATTEO 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass
RICCIONI ANDREA 2002 PANTA REI SPORT ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FRUNZE FRANCESCA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1'33"1 6

ABBATINI GIULIA 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO sq

SCIONE GRETA CLOTILDE 2004 SSD FINPLUS ass

SCIONE GINEVRA 2005 SSD FINPLUS ass

FALCHI NINA 2004 SSD FINPLUS ass

LIPRINO SOFIA 2005 SSD FINPLUS ass

50 STILE MASCHI JUNIORES

100 MISTI FEMMINE RAGAZZI

50 STILE FEMMINE JUNIORES



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° LO BASCIO NICHOLAS 2004 PANTA REI SPORT 1'24"5 6

2° SPOSATO RICCARDO 2004 SSD FINPLUS 1'25"0 4

3° POVINELLI ALESSIO 2005 A.S.D.EUROMAR 1'34"0 3

4° FAZI FRANCESCO 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1'35"0 2

5° GALDIERI VITTORIO 2005 SSD FINPLUS 1'44"7 1

FAZIO GIACOMO 2005 A.S.D.EUROMAR ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MACIOCE ANGELICA 2003 SSD FINPLUS 1'24"6 6

2° ZEPPIERI ELENA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1'25"1 4

3° TRINCA MARTA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1'25"6 3

VOZZI MARGHERITA 2003 SSD FINPLUS ass

DI MARCO ELEONORA 2002 SSD FINPLUS ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CIFONI TOMMASO 2003 A.S.D.EUROMAR 1'18"7 6

2° DURANTE NICCOLO' 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1'20"2 4

3° BELLI DANIELE 2002 SSD VITA 1'27"8 3

CLAVENZANI YOUTHIN 2003 SSD FINPLUS ass

MARINI MATTEO 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass

SSD VITA CRL

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MIGNUCCI FEDERICA 1998 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 38"9 6

2° DE VECCHIS ELEONORA 2000 SSD PIANETA BENESSERE 39"0 4

PESCE SARA 2001 SSD VITA ass

1° MURTAS FEDERICA 1996 SSD VITA 37"0

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

9° TURNO
50 DELFINO FEMMINE UNICA

50 DELFINO MASCHI UNICA

100 MISTI MASCHI RAGAZZI

100 MISTI FEMMINE JUNIORES

100 MISTI MASCHI JUNIORES



1° MOAURO LORENZO 1998 SSD FINPLUS 28"1 6

2° LOMBARDO ALESSIO 2000 PANTA REI SPORT 30"7 4

3° DURGAJ DANIELE 2001 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 30"8 3

4° PADOVANI TOMMASO 1999 SSD FINPLUS 31"4 2

5° LAURENTI ALESSIO 2001 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 32"2 1

6° PROIETTI EDOARDO 1998 PANTA REI SPORT 33"2

7° PAVONE TIZIANO 2000 PANTA REI SPORT 35"7

BARBARISI EDOARDO 1998 PANTA REI SPORT ass

MARZIALETTI DANILO 2000 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass

1° CAVAZZINI CARLO 1997 SSD FINPLUS 32"5

2° FERAZZANI LORENZO 1997 SSD VITA 32"7

3° STANULA DAMIANO 1995 SSD VITA 33"6

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BOSCHI FEDERICA 2001 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 37"8 6

2° GAGLIARDI BENEDETTA 1999 SSD FINPLUS 37"9 4

2° NENCI GIULIA 2000 SSD FINPLUS 37"9 4

4° PRIORI VALERIA 2000 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 38"6 2

GIUSEPPINI ALESSIA 2000 SSD FINPLUS ass

MONTESANO CHIARA 1998 PANTA REI SPORT ass

1° SOGGIU RAFFAELA 1997 SSD VITA 37"3

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BENEDETTI MARCELLO 1999 SSD FINPLUS 33"3 6

2° SAMMARTINO DANIELE 2001 PANTA REI SPORT 33"6 4

3° RAZA FEDERICO 2001 SSD FINPLUS 36"1 3

4° LEONE VALERIO 1999 SSD PIANETA BENESSERE 37"2 2

1° CAVAZZINI CARLO 1997 SSD FINPLUS 36"7

DE STEFANO ETTORE 1997 SSD PIANETA BENESSERE ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° EGIDI BENEDETTA 2000 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 43"9 6

2° PAPETTI VALENTINA 2001 SSD FINPLUS 44"5 4

3° FERRARA ROSARIA MARIA 2000 SSD FINPLUS 45"6 3

4° BASSO CAROLINA 2000 SSD FINPLUS 48"1 2

5° ZAVATTI FRANCESCA 2001 CIRCOLO DELLE MUSE 49"1 1

BOSCHI FEDERICA 2001 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI sq

ROGO FLAMINIA 1999 SSD FINPLUS ass

RIGA LUDOVICA 2001 SSD FINPLUS ass

BELLEGRANDI ANNAFAUSTA 1996 SSD FINPLUS ass

50 DORSO FEMMINE UNICA

50 DORSO MASCHI UNICA

50 RANA FEMMINE UNICA



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PADOVANI TOMMASO 1999 SSD FINPLUS 35"5 6

2° TORDIGLIONE LORENZO 2001 CIRCOLO DELLE MUSE 39"0 4

3° DI MAURO ANDREA 2001 SSD VITA 39"7 3

4° GUBINI DAVIDE 2000 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 39"9 1

MESSINA MASSIMO 1999 SSD PIANETA BENESSERE sq

ALESSANDRELLI DIEGO 2000 SSD VITA ass

ARMATO TOMMASO 2001 SSD FINPLUS ass

BESOZZI EUGENIO 1996 SSD FINPLUS

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° NENCI GIULIA 2000 SSD FINPLUS 33"5 6

2° EGIDI BENEDETTA 2000 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 34"2 4

3° PESCARMONA ALICE 2001 CIRCOLO DELLE MUSE 34"7 3

4° PAPETTI VALENTINA 2001 SSD FINPLUS 35"8 2

5° BASSO CAROLINA 2000 SSD FINPLUS 36"9 1

ROGO FLAMINIA 1999 SSD FINPLUS ass

GIUSEPPINI ALESSIA 2000 SSD FINPLUS ass

RIGA LUDOVICA 2001 SSD FINPLUS ass

MONTESANO CHIARA 1998 PANTA REI SPORT ass

RICCI GIULIA 1999 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass

1° SOGGIU RAFFAELA 1997 SSD VITA 31"9

2 MURTAS FEDERICA 1996 SSD VITA 32"5

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° LOMBARDO ALESSIO 2000 PANTA REI SPORT 27"0 6

2° DURGAJ DANIELE 2001 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 28"1 4

3° SAMMARTINO DANIELE 2001 PANTA REI SPORT 28"8 3

4° MESSINA MASSIMO 1999 SSD PIANETA BENESSERE 29"0 2

5° PROIETTI EDOARDO 1998 PANTA REI SPORT 29"2 2

6° COLETTI RAFFAELE 2000 SSD VITA 29"4

7° PAVONE TIZIANO 2000 PANTA REI SPORT 29"6

8° LAURENTI ALESSIO 2001 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 30"2

9° GUBINI DAVIDE 2000 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 32"8

SPONGENO SIMONE 1998 SSD PIANETA BENESSERE sq

BARBARISI EDOARDO 1998 PANTA REI SPORT ass

50 RANA MASCHI UNICA

50 STILE FEMMINE UNICA

50 STILE MASCHI UNICA



ARMATO TOMMASO 2001 SSD FINPLUS ass

1° STANULA DAMIANO 1995 SSD VITA 28"8

2° FERAZZANI LORENZO 1997 SSD VITA 30"2

BESOZZI EUGENIO 1996 SSD FINPLUS ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PRIORI VALERIA 2000 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 1'25"1 6

2° GAGLIARDI BENEDETTA 1999 SSD FINPLUS 1'26"6 4

3° MIGNUCCI FEDERICA 1998 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1'28"8 3

4° FERRARA ROSARIA MARIA 2000 SSD FINPLUS 1'32"1 2

PESCE SARA 2001 SSD VITA ass

RICCI GIULIA 1998 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO ass

BELLEGRANDI ANNAFAUSTA 1996 SSD FINPLUS ass

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MOAURO LORENZO 1998 SSD FINPLUS 1'07"3 6

2° MARZIALETTI DANILO 2000 ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1'12"7 4

3° RAZA FEDERICO 2001 SSD FINPLUS 1'15"6 3

4° BENEDETTI MARCELLO 1999 SSD FINPLUS 1'16"9 2

5° DI MAURO ANDREA 2001 SSD VITA 1'17"8 1

6° COLETTI RAFFAELE 2000 SSD VITA 1'22"2

ALESSANDRELLI DIEGO 2000 SSD VITA ass

100 MISTI MASCHI UNICA

100 MISTI FEMMINE UNICA


